בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 27409-01-18 מדינת ישראל נ' פלוני ואח'

לפני בעניין: כבוד השופט איתן כהן המאשימה נגד הנאשמים מדינת ישראל
1. פלוני 2. פלוני

גזר דין

כללי

1. הנאשם 1 (מכאן ואילך גם "הנאשם") הורשע לאחר ניהול הליך הוכחות בתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 274 (1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"); הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק, ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

2. לאחר שהורשע בתיק זה הועבר עניינו של הנאשם 2 לטיפול בית המשפט הקהילתי.

עובדות כתב האישום

3.

הקנס ישולם בחמישה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 01.07.2023 ובכל 1 בחודש בארבעת החודשים העוקבים. אם לא ישולם תשלום במועדו תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי ותישא הפרשי הצמדה וריבית מיום התשלום המיועד ועד ליום התשלום המלא בפועל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' תמוז תשפ"ג, 21 יוני 2023, במעמד הצדדים.